承認申請書

年　　月　　日

　　青森県知事　　殿

　　　　　　　　　　　　　　申請者：郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、主たる事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名）

[bookmark: _GoBack]　別紙のとおり河川法第２０条の承認を申請します。

備考
１　申請者が法人である場合においては、氏名は、その法人の名称及び代表者の氏名を記載すること。
２　氏名の記載を自署で行う場合においては、押印を省略することができる。

１　河川の名称

２　目的

３　場所

４　工事内容

５　工事の実施方法

６　工期

７　行為面積